PROCESVERBAL I'M BLEDILIES SE ASAMBLESE SF
JASHTEZAKONSHME TE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
“FRAPOLLONIA" SH. A,

Sol. m& daré 28032008 sipas njoftimit g& 1€ dv aksionarét kaneé mare 1o
mbledhjen e zhvilluar né di. 22.01,2008 ku éshié vendosur 1& shivhet mbledhjs e
Asamblesé s Tashtézakonshme 1@ aksionaréve (@ a:hnqéri.-;l;: péEr o daté
2803 2008, ora 13.00, po n€ seling ¢ shogérise “F.K APOLLONIA” SHA. me 1@
11_|E_;_TJ'H rend  dite. mbahet mbledhja e Asamblesé sé  Jashidrakonshme 18
aksionaréve 1€ shoqérise, me pjesémartien e aksionarit Koco KOKEDTIMA. qé
perlag@son 73 % 18 totalil & aksiomeve 18 shogerisé “I K APOLLONIA™ S[1A
dhe aksionarit Bashkia e (hvictit Fier, e cila soidron 25 % @ E‘ll-;:iil]IICL-'[:-l:‘E‘:
shogirisé, . .
Mibledhia ka ke rend dite:

Emérimi i anétaréve t& rinj te illit Mbikégvrés 1@ Erise
AP j Kishillit Mbikégyrés 1€ shogirise

- ZLgjedhja ¢ Presidentit té Klubit Sportiv Apollonia.

- Miratimi | emadbimit  t§ kryer &  kapitalit € shogérisé
“F.RAPOLLONIA™ sh.a. népérmjet kontributit t& derdhar vendosur
me vendimin nr. 1 di. 23.04.2007 té Asamblesé s¢ Jashtézalonshme i@
aksionaréve té shoqérisé vendim i depozituar me vendimin ne. 28836/%
1t Gjykatis sé Rrethit Gjyqésor Tirang d0.24.05.2007.

- Zmadhimi i ri i kapitalit (& shogérisé “F.IK.APOLLONIA® sh.a.

TE ndryshme sipas propozimeve

.fickr-.-'ﬂ_a{rc e mbledhjes o cakiua 7nj, Adelina Vshba
£ Baftjar Zego zgjidbel Krvetar i mbledhies.

137'1‘1_'53 I pérkel pikés sE parg & rendit 18 dites e merr ljalgn e Koco Kokédhima i
L‘.1|I_ thekson se lidhur me pikén e par® @ rendit 1& dités pHiT emErimin anttaréve L&
o iE Keéshillit MbikEqyrés (@ shogqérisé “F.K APOLLONIAT sh.a. dulie geni se y
Ic_rl mbarsar mandati anétardve ckzistues, propozo g . Dashkim Tofa @
n-;_*m_Emtm_'l ng detyrén ¢ anérarit @ Késhillit  mbikigyres o shogérisg
“FEAPOLLONLIA™ shoa., si dhe mirato] cmérimin e .. Kamber Memalla si anétar
I& treté & Késhillit Mbikégvrés 1& zgjedhur noa mbledhia o punémarréave e
shogrisé “F K APOLLONIA™ sh.a, '

E-merr falen périagésucsi i aksionarit tjetér, 7. Bafijar Zeqo i cili thekson se éshts
dakord me propozimin e . Koco Kokédhima por riemétiimin ¢ 7. Hashkim Tulu si
anctar & Késhillit Mbikéqyrés 8 shogérisé 1 K APOLLONIA® sha.. si dhe
miraton emérimin ¢ 7. Kamber Memalla si anctn & treré (¢ Keshillit M ik Bgris
& f&lf«‘th“’ nga mbledhja e punémarstsve (& shogérist ~F K APOLLONIAT sh.a.
Nrir,‘frle_;-'.:nﬁf:'-ml.q{j #. Balljar Zeqo propozon g8 né vend & v Fndri Puka ne Kashillin
Mbikégvris & vendoser. f..r_%aimil' Aligkolli. Aksionari Kokgdhima shprehet
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Késhtu Asambleija me nnanimitet vendosi:

o T¥ rieméreié i Bashhim Tafu né defprén e anétarit & Késhillic Mbilidgyris 8
sfingérisé “F. K APCGLLONIA" sha,

o TE emidrofd = Sujariy Alickolli né vend +F ¢ Endri Paka né detvrdin e andtorit 18
Réshilfie Mbikdgyrds ¢ shogerivé “F K APOLLONIA" shon.

o T mivarofd emidvimin e 2 Komber Memalla, né detprén e andtavit oF frefé o6 Kishiffit
Mbikdgyres ¢ shogévisé “FOR APOLLONIATY shoa of zgjedivar nga mbledijo o
praémarrésve 1E shogdrisé P APOLLONTIAY shoa.

o Pus kdtyre emérimeve Késhilli Mbikéqrerds 7 shogérisé “F K APOLLONLA" shoa. oo
18 heté REtd peErbérvie:

- Safmir Alickedli
- Boasfikim Tufa
- Kasher Memalio

Lidbhur me pikén e dyig 1& rendir 1& dités s& mbledhjes pér zgjedhjen ¢ Presidentil of Klabi
Sportiv Apollonia ¢ menr Hulén « Koeo Kokédhima i cili thekson se Klubi ko nevojé pér njé
prasident g# 1€ mund 1 dedikojé me shumé kehg skuadeds. Pée k&€ arsve ai deklaron sc
impenjimet ¢ shumea nuk 1 [Ené mundgsi pdr @ ushirwar lunksionel © Presidentit & Bk
Apollonia. Misur nga sa mé sipér ai propocon o Ladn Puka st President 1@ Klabit Sportis
Apollonia, Propozimi hidhet ng votd dhe mirarohet me unanimilel nga 1€ dy aksionarét. NG
kEE ményré Asamblejn me unanimitel vendosi:

Té cpfedhé o Endri Poka si President t¢ Kinbit Sportiv Apoflonia

Pérsa 1 pérker pilds 28 trerd 18 rendit @ ditgs e mere plrsdri Galén 2 Kogo Koktdhims ©cili
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g": ,I thelesoi seome vendimin nre 38 23008 datd 24,03 2007 @ givglacil & vetdin éshig vendosur
g dopositioi | vendimit nr. 1 dagé 23 042007 sipas 18 cilic Asamblcja o Jashiéeakonshme ¢

Aksionaréve ka vendosur qé 18 rmadhobet kapitali 1 shogérisé ©F K. APOLLONIAT sha, me
shurngn G0 000 GO0 Cgjashiddhjeid milion) lek si kontribut me para né dorg. Tl u basoar Lo
kv vendim vazhdol z. Kokgdhima uné kam derdhur pjesén tme © kontributit o Banlén
Popullore n@ shumén 43 000 000 (dveer ¢ peséd milion) leké pée anadbim Kapitali, sipas
leom firmimir pérkards,

Lomerr fjalén pérlgsucat 1 oaksionaril Getdr, o Baljor Zeqe o cili thekson se lidhur me
vendimin ¢ sipéreituar edhe aksionard (etée Bashkia e Oytetit Fier, ka derdhur te Tirana Bank
shumén prej 15 000 000 {pesembédhjeld milion) ki pér amadhio kapitali. né raport me
plryindjen qf ajo sotéron né kapitalin e shoggrisé, sipas konfirmimil pérkals.
ME kEE mEnyed 1€ dy aksionarét miralojnd derdhjel ¢ kevers pée smadbimin e kapitalil me
shummen G0 000 Din {."|'I;|;||'|'hﬁ}% - ]]'l]l.l:ni"'?ll_] leka,

g0

Kishtu asambleja vendosi:

o 1 miratofé derdijen ¢ Rrver pdro gmadhim kepitali npo afsionari g Kego
Kokidhima, né rapore me pévgindjen gf ai oféron né kapifalin ¢ shogérisé, né
shaprigg 43 GO0 000 (dyzetd ¢ pesd milion) leld sipas konfirmimil pérkatds,

o T¥ mirmtafd devditjen ¢ Krver pér amedliin kopitali age alsionari Bashkio e Quietit
Fier wé vaport e pergindion g ai soféren & kapitalin © shogdérisé, né shomén 15
e (i (pesémbdéalijend milion) lelé, sipas konfirminnif pdrionés.

o Pos kEtif ceeadliod cfektiv me shumén 60 000 000 ( giashitédijeté milion) ek,
feapitali | shogérivd “F R APGLLONIAT S1LA. nga 145 000 000 (rjéqind ¢ dyger e
pesé milion) leké g ishire, béler 203 000 000 fdygind e pesé milion) lelé

Lidhur me pikén e katért @ rendit 18 dités & merre [falén w2 Lnded Puka, 1 cili thekson se duke
gend se shogéeia ka nevojd pér investime jan ©omendimil g€ kapilall @ shog@nsé i 1 L
APOTTOMIAT shoa, @ wmadhehel pléeséel me shuomEn &0 000 000 {eiédbjeté milion) leké si
komtribut me para né doctt, Zmadbimi i kapitadit @ bihel pépérmjet emetimil (@ aksioneve 1@
lerti i sapo sgjedhur 2 Lndo Poka

reja me ¢ ajéién vlerd nominale. ME vachdim Pl
propozan gf havuar né stralepjing ¢ Klubil aksionardt & lejoing gé né shogéri 1€ perfshihen
aksionar 16 rinj. Aksionarét shprohen dakerd g npa shuina ¢ zmadbimit prej 80 000 D00
{etEdhjetd milion) leks 200 GO0 000 (njéectd milion) ek 1€ nénshkrhen dhe shivhen nga
aksionar t& rinj. Késhilli Mhbikégyrts i shoginsé (@ keté kompetencén pér 1€ miratoar listén e
porsonave 18 cilél do @ kend 1 drejtéin A8 nénshkroain dhe shlvejnd aksione € reju.
Gjithashiu propozohet gi nea ky wmadhim (@ kryhel nga aoa ¢ shogérisé edhe investimi pér

ndrigimin ¢ Fshave  s@evitoes me vled 20616300 (njéwel ¢ nEm& milion ©
giashlégindegjashtémbdhjetl mijl ¢ tregindleké sipas Preventivit 18 véng né dispozicion nga

acministrata e shoggrisé.

Propozimi hidhet ng voté dhe té dy aksionarél jané dakord dhe ¢ miralojné me unanimitel. dhe
né kétE mEnvrd Asambleja me unanimilet vendosi:
- TE gmadhohet kapitali § shogévisé “FE APOLLONIAY SILA. me shumén 80 000
00 (fetédivierd miliva) feke si konteibut me para 18 doré,
- Zmadhimi i kapitefit 1 hihet népdrmfel ematimit 1& aksioneve 08 rejo me (€ njéjrén
vierd monninile
- Lejohet KEshilli mbikéqprds gF deri né shumé&n 20,000,000 Ik (& périshijé né shogéri
| aksionar & ring
C - Nea fondet ¢ pévfituare prej shiyerjes sé aksfoneve 16 reja (¢ krphet nga ane
shogérisé edhe investimi pir ndricimin e fushave stérvitore me werd 29.616.300
(njdzes ¢ ninté milion ¢ pjositégind e giashiémbédhjeté mifé e treqind)lehé sipas
N Prevertivit 16 vénd né divpecicion aea adnidnisiceta € shogérisé,
fY Megendse nuk ka mé propocime die diskatime kalohet né nénshkrimin ¢ procesverbalit dhe
vendimeve, Me kag mbledlja deldarehel ¢ mbyllur,
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“FEAPOLLONIA™ SILA.

VENDIM NR.1 di. 28032008
I
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONARFVE

Jol mé <A, 28032008, it seling e shogérise “F K APOLLONIA™ sha u mbajt
mbledhia e Asamblesg ¢ Jushi@zakonshme & Aksionaréve me rend dite: ;

- Emiérimi i an@tarfve t& rinj & Kishillit Mbikiqyrés 8 shogirisé
“FREAPOLLONIA™ gh.a.

Lgjedhja ¢ Presidentit 8 Klubit Sportiv Apollonia.

- Miratimi i zmadhimit t& krver ¢ kapitalit té shogirist “FEAPOLLONIA™
sha. wépérmjet kontributit & derdhur vendosur me vendimin ur. 1 dt,
IR042007 t8 Asamblesé sé Jashtézakonshme & aksionaréve ti shogérist
vendim i deporituar me vendimin nr. 28336/8 (0 Giykatés s& Rrethit
Gjvgisor Tirané de.24,05.2007. :

- Fmadhimii ri i kapitalit (& shogérisé “F K APOLLONIA™ shoa.

TE ndryshme sipas propozimeyc
nlu:_pjr::cr‘.‘*rneu‘rjia:n ¢ aksionarit Kogo KOKEDIIMA, g8 pérfagison 75 % 18 tolalit @
akstmn-:;w t& shogérist “F R APOLLONIAT SH. AL dhe aksionarit Bashkia o Oictit Fier,
e cilazoteron 25 % @ aksioneve 1 shogénise, ¢ cila me unanimitet. 3

YENDOST

* T¢ riemérojé z. Bashkim Tufa wé detyrén e anétarit 18 Kéhillie
MbikEyyras 08 shogérisé “F.E APOLLONIA" sh_q,

o Té emérojé 2. Sajpmniv Alickolli ¢ vend ¢ 7. Endri Puka né detyrén e
wnétarit 1¢ Késhillit Mbikdgyrés 18 shogqerisé *F.KAPOLLONIA" sh.a.

*  Té miratojé emérimin e = Kamber Memalla, né detyrén ¢ andtarii 1@ ireté
1& Késhilliv Mbikéqyres 1¢ shogérisé “F K APOLLONIA” sh.a. 15 wefeidliar
nga mbleditia e pundémarrésve 18 shogérisé “F. K APOLLONIA" sh.a,

e Pas  Kéfyre  emérimeve  Késhilli  Mbikégyrés i shogérise
“PKAPOLLONIAY shoa. do 18 keté kété pérbérje:

- Koco Kekwdlima

- Buashiim Tufu

- Kamber Memalla

AKSIONARET

HOCO RORKEDHIMA

“F.RAPOLLONIA™ SHLA,

VENDIM NR.3 dt. 28/03/2008
I
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONAREVE

Bob mE dn WR2008, né seling ¢ shogliss “FRAPDLLONIA™ sha u mbajl
mbledhja ¢ Asambless s¢ JashiZzakonshme ¢ Aksiomaréve me rend dite: .

- Emiérimi i anétaréve 8 rinj € Késhillit Mbikgvres i@ shogirisé
“FRAPOLLONIA™ sh.a.

Lejudhja ¢ Presidentin té Klubit Sportiv Apollonia.

- Miratimi i zmadhimit ¢ kryer & kapitalit 1 shogérisé “1. K. APOLLONIA™
shut, nipirmjet kontributit 8 derdhor vendosur me vendimin nr. 1 dt,
IFAT007 1§ Asamblesi sé Jashtézakonshme (@ alsionaréve (@ shoqirisé
vendim i deporituar me vendimin nr, 28836/8 18 Gjylatss s& Rrcthit
Giygiser Tirang dt.24.05.2007,

- Zmadhimi i ri i kupitalit {8 shogérist “F. K APOLLONIA” sh.a,

TE ndryshme sipas proposimeyve

e cila pasi kenstatel se me vendimin ne. 28 23608 daid 2405 2007 16 givetarit té vettim
gshid vendosur depoilimi i vendimil nr, | daté 23.04.2007, sipas @ cilit Asambleia ¢
Jashtgzakanshme ¢ Aksionaréve ka vendosur 4@ 1@ zmadhahet kapitali shm]{friir'.'-
CILRLAPOLLONIAT show, me shumén 60 000 000 (zjasheedhjers milion) leke sl kontriban
me para ne doré me unanimitet,

VENDOSI

o T&miratajé derdhijen e krver pér gmadhim kapitali nga aksionari 7. Koo
Kokédlimia, né raport me pérgindien qé ai zoféron né kapitalin e
shegérisé, né shumén 45 000 000 dyzet e pesé mition) leké Kipas
konfirnimil pérlatés

o T¢ miratejé derdlijen e keyer pér zmadhim kapitali ngg aksionari Bashiia
e (tetit Fier né rapert me pérgindjen ¢ ai zotéron né kapitalin e
shogérisé, né shumén 15 000 000 (pesémbédhjeté mition) leké,  sipas
konfireimit pérkatés,

«  Pas kérif cmadhimi efektiv me shumén 60 000 000 ( giashtedhjerd milion)
leké, kapitali § shogérisé “F.RAPOLLONIA™ SILA, nga 145 000 000
(njégind ¢ dyzer e pesé milion) leké qé ishte, béhet 205 006 000 1, avigisd ¢
presé mifion) leké

ARSIONARET
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*FRATOLLOMNIA™ SHL A,

VENDIM NR.4 dt. 28/03/2008
|
ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONAREVE

Sot mé dr ZRO32008, ng seling ¢ shoginiss “F R APOLLOMNIAY sha o mbajt
mbledhja ¢ Asamblesd 58 Jashidgzakonshme 8 Akasionarsve me rend dite: '

Emérimi i anétaréve € rinj 8 Kishillit Mbikégyris 16 shogirvisé

“FRAPOLLONIA™ sh.a.

Agjedhja v Presidentit tf Klubit Sportiv Apollonia,

- Miratimi i zmadhimit ¢ kryver t& kapitalit 1& shogitrisé “F.RKAPOLLONIA®
shoa. népérmjel kontributit 6 derdhar vendosur me vendimin or, 1 di.
23042007 8 Asamblesit s¢ Jashtézakonshme 1€ aksionaréve (8 shogérisit
vendim i deporitwar me vendimin nr. 28836/8 8 Gjvkatis sé Rrethit
Cipvgisor Tirang de.24.05.20007,

- Lmadhimi i ei i kapitalit t€ shogévisé “F K APOLLONIA sh.a.

T ndryshme sipas propozimeye

me piesémarten ¢ akswonaril Kogo KOKEDIIMA, g@ pérfag@son 75 % 18 lotalit 13
aksioneve tf shogérisé “T K APOLLONIAY SH.A., dhe aksionarit Bashkia ¢ Qytetit Fier,
e ila zotdran 25 % 18 aksioneve 18 shoginis?, e cilo, me unanimiiel,

VENINDSI

- Fé zmadiohet kapitali § shogérisé “FRKAPOLLONIA” SH.A. me shumén
80 000 000 (tetédhjeté milion) leké si kontribul me para né doré,

- Lmadlimi § kapitalit t¢ béhet népérmjet emetimit ¢ aksioneve 18 reju me
1é njditén vierd nontinale

- Lejoler Késhilli Mbikéqyrés ¢é deri né shumén 20 000 (000 {rjézer imifion)
ek 1f pérfshijé né shogéri aksionaré 1é rinj.
Nea fondet ¢ pérfituara prej shiyerjes s8 aksioneve 16 reja, 18 krvhet g
ditdd & shroqdrisé edive fnvestimi pér ndricinin ¢ fushove sigrvitore né vleré
29 616 300 (njézef e nénté mifion e ginshiégind e giashtémbédhjerd mijé e
treqind) leké. Sipas Preventivit (¢ véné né dispozicion nga administrata ¢
shorgérise,

AKSIONARET

ERYETARL S
BAFTIAR ZEDO .




“ER Apallonia® sho, LT denari Pall 5267 Vier, ALBANIA - Tel- JEEARANGHY - Fax: 1355 652028139 - cmail
Tkapalowigseabisswed, nl

VENDIM NR. 1 DATE 23.11.2009 1 KESHILLIT M BIKQYRES

NE Fler sol, mé daté 23072009 108 seling o shogérisé me adresE Lej o 1] Janari,
Pallmi 2K, u mbledh Kashilii Mbikgyrs 1 shoqérisé “F K. Apollonia™ sh.aky
marén plese 1§ giithe andlarfl ¢ ).
Keshilli Mbikgyvrits ishte mbledhur pitr t& diskutoar emirimin ¢ Administratorii
té shogérisé “F.K. Apollonia™ sh.a, duke qenié se S Endri Puka ka dhiné
durgheqjen piér arsye personale.

Pas propozimeve dhe diskulimeve lidhur me emérimin ¢ Administratorit 18
shawfrisé, 1@ piilhd anétargl unanimish,

VENDOSEN

@ Lé emiirojng oé vend t8 7. Fndri PUKA, . Kogo KOKEFEDHINMA.
¢ Alati i géndrimit né detyré do té jeté pér njit perindhit 3 (tre) vjegare,
* Ky vendim hyn né fugi sot me daté 23,1 12000

Fér shogévine “F.K, Apollonia® sh.a.
Aniétarét ¢ Wéshillit Mbilogyris
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“FK APOLLONIA™ SHA
NIPT: K23326401F

Nr._j.s2 Prot.

VENDIM NR. 1
Daté 01/10/2012
1 KESHILLIT MBIKEQYRES

Sot, mé daté 01/10/2012, ora 10:00 né seliné e shogérisé mbahet mbledhja e Késhillit
Mbikéqyrés t& shoqirisé “FK Apollonia”™ sha né t€ cilén marrin pjesé dy prej tre
anétaréve té késhillit, Z. Fatos Braja dhe 7. Sajmir Aligkolli. Kjo mbledhje &shté
thirrur pér té diskutuar né lidhje me ¢éshtjen e rendit t& dités, si mé poshté:

a) Ndryshimi i administratorit & shoggrisé meqénése administratori Z. Kogo

Kokédhima ka dhéné doréhegjen nga detyra pér arsye personale.

Késhilli Mbikéqyrés pasi u njoh me faktin se administratori i shoqérisé 7. Kogo

Kokédhima pér arsye personale ka paraqitur doré¢hegjen nga detyra e administratorit

dhe me géllim garantimin e funksionimit normal t& veprimtaris¢ sé shoqérisé,

VENDOSI

1. Té pranojé doréhegjen e administratorit t€ shoqérisé Z. Kogo Kokédhima.

2. Té emérojé né vend té Z. Ko¢o Kokédhima, me cilésiné e administratorit té
shogérisé Z. Kamber Memallaj, lindur mé 26.01.1965 né Viorég, identifikuar
me letérnjoftimin me nr. 030885123, Afati i qéndrimit né kété detyré éshté

3(tre) vjet duke filluar nga data e kétij vendimi.

KESHILLI MBIKEQYRES

Sajmir Aligkﬂ"i l:"-xe'."l,,,-.--. \ ;f]ll\f_'lx |_.4|I \ %f
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“FK APOLLONIA” SHA
NIPT: K23326401F

VENDIM NR. 1
DATE ={/01/2018
I KESHILLIT MBIKEQYRES

Sot, mé daté 3 //01/2018, ora 11:00, né seliné e shogérisé “FK Apollonia”sha, mbahet
mbledhja e Késhillit Mbikéqyrés te shogérisé “FK Apollonia” sha né té cilén marrin
pjesé té tre anétarét e Késhillit Mbikqgyrés.

Kjo mbledhje &shté thirrur pér t& diskutuar né lidhje me ¢éshtjen e rendit t& dités, si
mé poshté:

a) Ndryshimi i administratorit té shogérisé meqénése administratori aktual Z.
Kamber Memallaj ka dhéné doréhegjen nga detyra pér arsye personale.

Késhilli Mbikéqyrés pasi u njoh me faktin se administratori i shogéris€ Z. Kamber
Memallaj pér arsye personale ka paragitur doréhegjen nga detyra e administratorit dhe
me qéllim garantimin € funksionimit normal t& veprimtarisé s€ shogéris¢,

VENDOSI

1. Té pranojé doréheqjen e administratorit té shogérisé Z. Kamber Memallaj.

2. Té emérojé né vend té Z. Kamber Memallaj, me cilésiné e administratorit té
shoqérisé, Z. Olsi Bregu, lindur mé 10.12.1982, né Skrapar, identifikuar me
letérnjoftimin me nr. Personal 121210106H.

3. Afati i qéndrimit né kété detyré &shté 3(tre) vjet duke filluar nga data e kétij
vendimi.

KESHILLI MBIKEQYRES

Vjola CEKAJ Eﬁ o b (Uu:],- e
- . oy = \ i
Nevila KULLOJKA \\\@1&» \@v\\o‘\}n V&\Hub
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“FK APOLLONIA” SHA
NIPT: K23326401F

VENDIM NR. 4
DATE 25/{0 /2018
I KESHILLIT MBIKEQYRES

Sot, mé daté .5/ {0 /2018, ora 11:00, né seliné e shoqérisé “FK Apollonia™sha, mbahet
mbledhja e Késhillit Mbikéqyrés té shogérisé “FK Apollonia™ sha né 1& cilén marrin
pjesé 1€ tre anétarét e Késhillit Mbikqyrés.

Rendi i dités né mbledhjen e sotme éshté si mé poshté:

~Miratimi i kérkesés pér doréhegje té administratorit aktual té shoqérisé dhe caktimi i
administratorit té ri.

Késhilli Mbikéqyrés i shogérisé pasi shqyrtoi doréhegjen e paragitur nga administratori
aktual i shogérisé Z. Olsi Bregu, unanimisht:

VENDOSI:

1- Té miratojé kérkesén pér doréheqgje 1é administratorit 1€ shoqérisé Z. Olsi Bregu.

- Té caktojé Znj. Magdaleni Kokédhima, identifikuar me Leternjoftimin me nr.
personal F75227044Q, né detyrén e administratores sé shogérisé “F.K. Apollonia™
sh.a. Afati i qéndrimit né kété detyré éshté pér njé periudhé kohe 3 (tre) vijegare
duke filluar nga data e kétij vendimi.

KESHILLI MBIKEQYRES

t
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Adela HYSENAJ - Wh\éﬁ.\kﬂ. jlliam‘n /lm;-lﬂlu{

Vijola CEKAJ
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“FK APOLLONIA” SH.A.
NUIS: K23326401F

VENDIM NR. 3
Daté 05/08/2014
1 ASAMBLESE SE AKSIONAREVE

Sot, mé daté 05.08.2014, ora 10:00, né adresén L. 16 Prilli, Fier, mbahet
mbledhja e Asamblesé sé Aksionaréve té shogérisé “FK Apollonia” sh.a..
Né kété mbledhje jané té pranishém aksionarét e shoqérisé, shogéria 2K
Group sh.p.k. e cila zotéron gjithsej 72.33% té aksioneve té shogérisé,
pérfagésuar nga Administratorja Enkeleda Pura dhe Bashkia Fier, e cila
zotéron gjithsej 27,67 té aksioneve té shogérisé, pérfagésuar nga Kryetari
i Bashkisé, Z. Baftjar Zeqgaj, né bazé té Autorizimit bashkélidhur.
Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi jané
té pranishém té gjithé aksionarét e shoqérisé.

Njoftimi i aksionaréve éshté i vlefshém.
Né pérputhje me njoftimin, rendi i dités éshté:
1- Zgjedhja e anétaréve té rinj té Késhillit Mbikéqyrés pas pérfundimit
té mandatit té anétaréve aktualé;

2- Té ndryshme sipas propozimeve.

Né pérputhje me rendin e dités, Asambleja e Aksionaréve, me
unanimitet:

VENDOSI:

1. Té zgjedhé né cilésiné e anétaréve té rinj té Késhillit Mbikéqyrés
personat e méposhtém:

a. Znj. Nevila Kullojka;
b. Znj. Rineta Katana,;
c. Z. Erdi Kuka

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

BASHKIA FIER
Pérfaqésuar nga Kryetari
Baftjar ZEQAJ

Shogéria “2K Group” sh.p.k.
Pérfagésuar nga Administratorja
Enkeleda PURA
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SHOQERIA “F.K. APOLLONIA” SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, FIER

VENDIM NR.4
DATE 07.06.2016
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE

TE SHOQERISE “F.K.APOLLONTA”SHA

Sot, mé daté 07.06.2016, ora 13:00, n& adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier. mbahet mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksionaréve té shoqérisé “F.K. Apollonia” sha. Né kéte mbledhje
jané € pranishém t& gjithé aksionarét e shoqérisé dhe konkretisht:

1. Shoggria “2K Group™ shpk, pérfaqésuar personalisht nga tre ortakét e saj dhe konkretisht:
- Ylli Alimemaj, i cili zotéron 35,00% t¢ kapitalit t& shogérisé “2K Group”shpk:
- Enkeleda Pura, e cila zotéron 35.00% té kapitalit t& shoqérisé “2K Group”shpk:
- Herjeta Deliaj, e cila zotéron 30,00% t& kapitalit t& shoqérisé “2K Group”shpk.

2. Bashkia Fier, pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisé Z. Armando Subashi. né bazé t&
Autorizimit bashkéngjitur kétij vendimi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfaqésimit, pasi jané & pranishém & gjithé
akslonarét.

Né pérputhje me njoftimin rendi i dités &shté si mé poshté vijon:

1. Caktimi i shoqérisé audituese “Jaupaj-G” shpk, me NIPT L11518013M. pér auditimin e
pasqyrave financiare té shoqérisé “F.K.Apollonia”sha pér vitin 2015;

2. Miratimi i kérkesés pér doréhegje nga detyra e anétares s& Késhillit Mbikqyrés t&
shogérisé “F.K.Apollonia”sha, Znj. Rineta Katana, dhe emérimi i njé anétari té ri ng
Késhillin Mbikqyrés t& shoqérisé “F.K.Apollonia”sha;

3. Té ndryshme sipas propozimeve

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, unanimisht,
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VENDOSI:

. Té& konfirmojé shoqéring audituese aktuale, shoqériné “Jaupaj-G"shpk, me NIPT
L11518013M, pér auditimin e pasqyrave financiare t& shoqérisé “F.K.Apollonia”sha, pér
vitin 2015:

2. Té miratojé¢ kérkesén pér doréhegje nga detyra e anétares sé Késhillit Mbikqyrés té
shogérisé “F.K.Apollonia”sha, Znj. Rineta Katana

3. Té emérojé n& detyrén e andtarit € ri @ Késhillit Mbikqyrés ¢ shoqérisé
“F.K.Apollonia”sha, pér njé afat 3(tre)vjecar, duke filluar ky afat nga data e kétij
vendimi:

- Adela Hysenaj, identifikuar nga letérnjoftimi me nr.personal J15614126P.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group” shpk Bashkia Fier
Pérfagésuar nga tre ortakét e saj: Pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisé
Ylli ALIMEMAJ | / } Armando SUBASHI

P ——
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SHOQERIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI", FIER

Sot, mé daté 31.07.2017, ora 13:00, né adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve té shoqérisé “F.K. Apollonia”sha. Né kété mbledhje
jané té pranishé&m té€ gjithé aksionarét e shogérisé dhe konkretisht:

- Aksionar, shogénia “2K Group”shpk, pérfagésuar nga Administratorja Znj.Enkeleda

Pura;
- Aksionari, Bashkia Fier, pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé Z.Armando Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jané t€ pranishém té gjithé
aksionarét. Né baz€ té nenit 144 dhe 145 té ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare™, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rmegullt.

NEé pérputhje me njoftimin rendi 1 dités &shté si mé poshté vijon:

1. Miratimi i kérkesés pér doréhegje t€¢ Z.Erdi Kuka nga detyra e anétarit té Késhillit
Mbikgyrés té shogérisé “F.K.Apollonia”sha dhe emérimi i njé anétari té ri né Késhillin
Mbikqyrés té shogérisé “F.K.Apollonia”sha;

2. Riemérimi i Znj.Nevila Kullojka né detyrén e anétares s& Késhillit Mbikqyrés té
shogérisé “F.K.Apollonia™sha;

3. Té ndryshme sipas propozimeve.

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, me unanimitet: .
VENDOSI: .

1. Té miratojé kérkesén pér doréhegje t& Z.Erdi Kuka nga detyra e anétarit t& Késhillit
Mbikqyrés té shogérisé “F.K.Apollonia”sha.




2. Té emérojé né detyrén e anétarit té Késhillit Mbikqyrés té shogérisé “F.K.Apollonia”sha,
pér njé periudhé kohe 3{tre)vjegare duke filluar ky afat nga data e kétij vendimi:
- Vijola Cekaj, identifikuar nga letérnjoftimi me nr.personal 1961040088,

3. Té riemérojé né detyrén e anétares sé Késhillit Mbikqyrés t& shogérisé
“F.K.Apollonia”sha, pér njé periudhé kohe 3(tre) vjecare, duke filluar ky afat nga data e
kétij vendimi:

- Nevila Kullojka, identifikuar nga letérnjoftimi me nr.personal 196112029R.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group”shpk ' Bashkia Fier
Pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé
Armando SUBASHI




SHOQERIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, FIER

PRO¢ .ESVERBAL I MBLEDHJES
SE ASAMBLE i SE PERGJITHSHME
TE AKSIONAREVE, TE SHOOERISE “F.K. APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00 né seli ¢ e shogérisé “F.K. Apollonia”sha, né adresén L. “16
Prilli”, Fier, mbahet mbledhja ¢ Asambles? s& Pérgjithshme t& Aksionaréve té shoqérisé “F.K.
Apollonia”sha, pér t€ diskutuar né i:dhje me ¢éshtjet e rendit t& dités si mé poshté vijon:

5

12

Miratimi i projektit arkitekionik dhe preventivit, né lidhje me investimin gé do té kryhet
prej “FK Apollonia”sha né& kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfaqe prej 59056 m* dhe né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
t€ stadiumit “Loni Papugiu™:

Miratimi i projektit dhe pieventivit né lidhje me investimin qé do t& kryhet prej “FK
Apollonia”sha pér ndrigimin e terrerit sportiv A;

Zmadhimi i kapitalit € “FK Apollonia”sha, prej aksionaréve té shogérisé, “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, y-oporcionalisht, sipas pjesémarrjes sé zotéruar né
kapitalin e shoqérisé, né shumén 2,000,000 leké, prej té cilave 52,000,000 leké do t&

Jete kontribut né para i shogérisé 2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do té jeté né

kontribut né natyre dhe né para i Bz snkisé Fier;

Miratimi i marrjes né pérdorim sipas akteve ligjore né fuqi té terrenit sportiv né pjesén
veriore t€ stadiumit “Loni Papugiu® .

Pranimi i kérkesave t¢ doréhegjes prej dy anétareve ekzistues & Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila Kullojka, dhe miratimi i anétaréve té rinj t& Késhillit
Mbikqyrés:

1. Pranvera Dimo;

2. Fredi Dervishi;

Té€ shtohet n& projektin arkitektonik 12 pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, gé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv 1 : pjesén veriore & stadiumit Loni Papugiu, & jeté e
mbuluar me membrane.
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Té pranishém né kété mbledhjejaﬁé‘ té gjith¢ aksionarét dhe konkretisht:

- Aksionari, shogéria “2K Group”shpk, pérfagésuar nga z. Koo KOKEDHIMA;
- Aksionari, Bashkia Fier, pérfagésua: nga Kryetari i Bashkisé¢ Z. Armando SUBASHI.

Gjithashtu, e pranishme né mbledhje &sht: nénkryetarja e Bashkisé Fier Enkelejda Peshképia,
Znj. Herjeta Deliaj, kandidatja e propozuar pér anétare t& Késhillit Mbikqyrés, Znj. Pranvera
Dimo dhe sekretarja e mbledhjes Zij. Anxhela Braka.

Né bazé t€ nenit 144 dhe 145 & ligjit nr 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoggérité
Tregtare™, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Kryetar i mbledhjes caktohet z. Kogo KOKEDHIMA, dhe mbajtése e procesverbalit caktohet
Znj. Anxhela Braka. Kryetari hap mbledhjen duke falenderuar si fillim t& pranishmit. Ai shprehet
se jemi mbledhur pér & diskutuar n¢ lidhje me pikat e rendit te dites si me siper.

N& vijim Kryetari i mbledhjes propozon qé & kalohet per vendimmarrje ¢eshtja e pare e rendit te
dites.

I. Miratimi i projektit arkitekionik dhe preventivit, né lidhje me investimin g€ do t& kryhet
prej “FK Apollonia”sha né komplei:sin e fushave stérvitore né kampin e Daullas. Fier né
njé sipérfage prej 59056 m* dhe né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
té stadiumit “Loni Papugiu™;

Né lidhje me kété ¢éshtje, Kryetari i mblechjes prezanton projektin arkitektonik dhe preventivin,
né lidhje me investimin qé do té kryhet prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e fushave
stérvitore né kampin e Daullas, Fier né nj¢ sipérfaqe prej 59056 m” dhe né terrenin sportiv né
pjesén veriore dhe lindore anésore té stadiumit “Loni Papugiu”. Pas prezantimit t& projektit ai
shprehet se projekti ka nevojé t& modifikcohet pér kampin e Daullasit né lidhje me distancén e
fushave nga njéra tjetra, e cila duhet & jeté aférsisht 10 m, né lidhje me distancén e njérit bllok
fushash nga tjetri, i cili duhet jeté aférsish: 20 m, dhe pozicionimin e bllogeve, vendosjen e njé
brezi € thellé gjelbérimi majtas etj-

Edhe pérfaqésuesi i aksionarit Bashkia Fier e aprovon kété géndrim dhe shprehet se
vendimmarrja né lidhje me investimin qé do (& kryhet prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e
fushave stérvitore né kampin e Daullasit dutet t& merret né njé mbledhje tjetér asambleje, pasi &
kryhen modifikimet n& projekt. Si rrjedhojé, kalohet né fazén e votimit. Té gjithé aksionarét
votojné pro duke modifikuar pikén e paré t rendit té dités si mé poshté:
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I. Miratimin e projektit arkitektonik dis® preventivit, né lidhje me investimin qé do t& kryhet
prej “FK Apollonia”sha né terrerin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore té
stadiumit “Loni Papugiu™;

E merr fjalén pérséri Kryetari i mbledhjes che propozon gé t& kalohet per vendimmarrije ¢eshtja e
dyte e rendit te dites. Kalohet né fuzén e votimit. Té gjithé aksionarét votojné pro, Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve, vendos unani nisht:

1. Miratimin e projektit dhe preventivit né lidhje me investimin qé do t& kryhet prej “FK
Apollonia®sha pér ndri¢imin e terrenit sportiv A;

E merr fjalén pérséri Kryetari i mbledhjes dte propozon gé t& kalohet per vendimmarrje ceshtja e
trete e rendit te dites. N lidhje me kété piké, pérfagésuesi i aksionarit Bashkia Fier, Kryetari i
Bashkisé, Z. Armando Subashi shprehet s; kontributi pér zmadhimin e kapitalit né natyré nga
ana e Bashkis€, do t€ vendoset kur t& béhet modifikimi i projektit projektit arkitektonik pér
kampin e Daullasit. Kalohet né fazén ¢ votimit. Té gjithé aksionarét votojné pro. duke
modifikuar pikén e treté té rendit té dités si mé poshté:

I. Zmadhimin e kapitalit ¢ “FK Apollonia”sha, prej aksionarit t& shoqérisé, “2K
Group”shpk né shumén 52,000,000 (pesedhjeté e dy milion) leké.

2. Caktimin e shogérisé audituese “Jaupaj-G” sh.p.k me NIPT L11518013M pér pérgatitjen
e Raportit t&¢ Zmadhimit t& Kapitali: (& shoqérisé “FK Apollonia”sha.

E merr fjalén pérséri Kryetari i mblzdhjes dte propozon qé té kalohet per vendimmarrje geshtja e
katert e rendit te dites. Kalohet né fazén e votimit. Té gjithé aksionarét votojné pro, Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve, vendos unanimisht:

I. Miratimin e marrjes né pérdorim sipas akteve ligjore né fugi té terrenit sportiv né pjesén
veriore dhe lindore anésore i€ stadiumit “Loni Papugiu™;

E merr fjalén pérséri Kryetari i mbledhjes che propozon qé té kalohet per vendimmarrje ceshtja e
peste e rendit te dites. Kalohet n& 1azén e +otimit. Té gjithé aksionarét votojné pro, Asambleja e
Pérgjithshme e Aksionaréve, vendos unanimisht:

I. Pranimi i kérkesave t& doréheqgjes prej dy anétareve ekzistues t& Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila Kullojka, dhe miratimi i anétaréve té rinj t& Késhillit
Mbikqyrés:

3. Pranvera Dimo;
4. Fredi Dervishi.



E merr fjalén pérséri Kryetari i mbledhjes ¢ “e propozon gé té kalohet per vendimmarrje ceshtja e
gjashte e rendit te dites. Kalohet né fazén ¢ votimit. Té gjithé aksionarét votojné pro, Asambleja
e Pérgjithshme e Aksionaréve, vencos unar: nisht:

1. Té shtohet né projektin arkitektonik (& pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, qé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv né pjesén veriore t€ stadiumit Loni Papugiu, té jeté e
mbuluar me membrane. :

E merr fjalén Kryetari i mbledhjes. i cili py it nése ka ¢éshtje té tjera pér té diskutuar. Aksionarét
shprehen se nuk kané. Meqénése nuk ki mé propozime dhe diskutime té tjera, kalohet né
nénshkrimin e procesverbalit dhe marrjen ¢ vendimeve. Me kaq mbledhja deklarohet € mbyllur.
Bashkélidhur &shté evidenca e pjesémarrésye.

Procesvert ili nénshkruhet nga:

Kryetari i Mbledhjes ' Procesverbali mbahet nga sekretare:

Kogo KOKEDHIMA Anxhela BRAKA

A{\Y }\Q,\& (Bfu ka




SHOQERIA “F.K. APOLLONI/ "SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRI .LI”, F ER

V1 NDIM NR.1
DA 'E 01.03.2019
I ASAMBLESE $ £ PER ;:JITHSHME Ti AKSIONAREVE
TE SHOOERISI “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00, né zlresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionarév. (& shoqérisé “F.K. Apollonia”sha. N& kété mbledhje
jané t€ pranishém té gjithé aksionarét e shoy&risé dhe konkretisht:

- Aksionari, shogéria “2K Group”shpk, FK pérfaqésuar nga z. Kogo KOKEDHIMA;
- Aksionari, Bashkia Fier, pérfagésuer nga Armando Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuoriimin e pérfagésimit, pasi jané (¢ pranishém & gjithé
aksionarét. Né bazé t& nenit 144 che 145 :3 ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoggrité Tregtare”, i ndryshuar. mbledhja <onsiderohet e rregullt.

N& pérputhje me njoftimin rendi i dités &shi¢ si mé poshté vijon:

I. Miratimi i projektit arkitektonik db preventivit, né lidhje me investimin gé do & kryhet
prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfaqge prej 59056 m~ dhe né >rrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
té stadiumit “Loni Papugiu’;

2. Miratimi i projektit dhe preventiv. né lidhje me investimin g& do t& kryhet prej “FK
Apollonia®sha pér ndricimin e terrs - it sportiv A;

3. Zmadhimi i kapitalit t¢ “FK A ollonia”sha, prej aksionaréve t& shoqérisé, “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, |-porcionalisht, sipas pjesémarrjes sé zotéruar né
kapitalin e shogérisé, né shumén 2,000,000 leké, prej té cilave 52.000.000 leké do (&
Jete kontribut né para i shqérisé 2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do té jeté né
kontribut né natyre dhe né y ara i B: :akisé Fier;

4. Miratimi i marrjes né pérdorim sij 15 akteve ligjore né fuqi té terrenit sportiv né pjesén
veriore (€ stadiumit “Loni Papugiu’




5. Pranimi i kérkesave t& doréheqjes 'rej dy anétareve ekzistues t& Késhillit Mbikqyrés té
shoqéris€, Vjola Cekaj dhe Nevila <ullojka, dhe miratimi i anétaréve t& rinj t€ Késhillit
Mbikqyrés:

1. Pranvera Dimo;
2. Fredi Dervishi;

6. Té shtohet né projektin arkitektonik 1& pérgatitur nga studio “Architecture & Desi gne”, qé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv 1.+ pjesén veriore té stadiumit Loni Papugciu, té jeté e
mbuluar me membrane.

-

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshm: e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, ne litdhje me piken ¢ pare m: unanimitet:

VENDOSI:

I. Miratimin e projektit arkitektonik diie preventivit, né lidhje me investimin gé do té kryhet
prej “FK Apollonia®sha né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore t&
stadiumit “Loni Papugiu”.

ASAMBLEJA E PERCJITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group”shpk Bashkia Fier

Pérfagésuar nga

Ko¢o KOKEDHIMA

ar nga Kryetari i Bashkisé




SHOQERIA “F.K. APOLLONIA ”"SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, F ER

VI NDIM NR.3
DA ' 01.03.2019
I ASAMBLESE SE£ PER ;JITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOOERISI “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00, né adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja ¢
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Aksionaréve t& shoqérisé “F.K. Apollonia”sha. N¢é két¢ mbledhje
Jané t& pranishém té gjithé aksionarét e shoqérisé dhe konkretisht:

Aksionari, shogéria “2K Group”shy k. pérfagésuar nga z. Kogo KOKEDHIMA:
Aksionari, Bashkia Fier, p& fagésuar nga Armando Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuor:min e pérfaqésimit, pasi jané t& pranishém té gjithé
aksionarét. Né bazé té nenit 144 dhe 145 i3 ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoggérité Tregtare™, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

N€ pérputhje me njoftimin rendi i dités ésh:: si mé poshté vijon:

1.

Miratimi i projektit arkitektonik dhe preventivit, né lidhje me investimin q& do té kryhet
prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfage prej 59056 m" dhe né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
t€ stadiumit “Loni Papugiu”™ o

Miratimi i projektit dhe pi:ventiv  né lidhje me investimin qé do té kryhet prej “FK
Apollonia”sha pér ndri¢im 1 e terr ~it sportiv A:

Zmadhimi i kapitalit t¢ FK A ollonia®sha, prej aksionaréve té shogérisé, “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, proporcionalisht, sipas pjesémarrjes sé zotéruar né
kapitalin e shoqérisé, né saumén £2.000.000 leké, prej té cilave 52,000,000 leké do t&
jete kontribut né& para i shoqérisé 2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do té jeté né
kontribut né natyre dhe né para i Be sakisé Fier;

Miratimi i marrjes né pérd rim si 1s akteve ligjore né& fuqi té terrenit sportiv né pjesén
veriore t€ stadiumit “Loni Papugiu’



5. Pranimi i kérkesave té dorthegjes 7}*":’*&)' dy anétareve ekzistues té Késhillit Mbikqyrés &
shogérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila Kullojka, dhe miratimi i anétaréve t& rinj t& Késhillit
Mbikqyrés:

1. Pranvera Dimo:
2. Fredi Dervishi;

6. Té shtohet né projektin arkitektonik (& pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, qé
pjesa ¢ sipérme e terrenit sportiv 1 pjesén veriore t& stadiumit Loni Papugiu, (€ jeté e
mbuluar me membrane. '

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢tshtjet e pérfshira né
rendin e dités, ne litdhje me piken ¢ trete m: unanimitet:

VENDOSI:

I. Zmadhimin e kapitalit t¢ “FK Apollonia”sha, prej aksionarit t& shogérisé, “2K
Group”shpk né& shumén 52,000,000 (pesedhjeté e dy milion) leké.

2. Caktimin e shoqérisé audituese “Ja-7aj-G” sh.p.k me NIPT L11518013M pér pérgatitjen
e Raportit t€ Zmadhimit t& Kapitali 1€ shogérisé “FK Apollonia”sha.

ASAMBLEJA E PERCGJITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group”shpk Bashkia Fier
Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé

Ko¢o KOKEDHIMA

2




SHOQERIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, F/ER

VENDIM NR.4
DATE 01.03.2019
1 ASAMBLESE SE£ PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOOERISE “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00, né adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme té Aksionaréve & shogérisé “F.K. Apollonia”sha. N& kété mbledhje

Jjané té pranishém té gjithé aksionarét e shoqérisé dhe konkretisht:

Aksionari, shogéria “2K Group”shpk, pérfagésuar nga z. Kogo KOKEDHIMA;
Aksionari, Bashkia Fier, pérfaqésua- nga Armando Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorimin e pérfagésimit, pasi jané t& pranishém té gjithé
aksionarét. Né bazé t€ nenit 144 dhe 145 & ligjit nr.9901, dat€¢ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Né pérputhje me njoftimin rendi i dités éshi: si mé poshté vijon:

1.

Miratimi i projektit arkitekionik dhe preventivit, né lidhje me investimin gé do té kryhet
prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfage prej 59056 m~ dhe né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
t€ stadiumit “Loni Papugiu™

Miratimi i projektit dhe preventivi. né lidhje me investimin & do t& kryhet prej “FK
Apollonia”sha pér ndrigimin e terrc it sportiv A;

Zmadhimi i kapitalit t& FK A-ollonia®sha, prej aksionaréve té shoqérisé. “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, proporcionalisht, sipas pjesémarrjes sé€ zotéruar né
kapitalin e shogérisé, né shumén ' 2,000,000 leké, prej té cilave 52,000,000 leké do &

jete kontribut né para i shoqgéris€ 2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do t€ jeté né

kontribut n€ natyre dhe né  ara i Be i1kisé Fier;
Miratimi i marrjes né pérd rim sif 15 akteve ligjore n€ fuqi t€ terrenit sportiv né€ pjesén
veriore t€ stadiumit “Loni I ipugiu”



5. Pranimi i kérkesave t& c[or-‘éheqjesﬁrej dy anétareve ekzistues t& Késhillit Mbikqyrés 1&
shogérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila ullojka, dhe miratimi i anétaréve t& rinj t& Késhillit
Mbikqyrés:

. Pranvera Dimo;
2. Fredi Dervishi;

6. Té shtohet né projektin arkiiektonik (& pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, qé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv 1:¢ pjesén veriore & stadiumit Loni Papuciu, t& Jeté e
mbuluar me membrane.

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, ne litdhje me piken ¢ katert me unanimitet:

VENDOSI:

I. Miratimin e marrjes né pérdorim sipas akteve ligjore né& fugi t& terrenit sportiv né pjesén
veriore dhe lindore anésore 1€ stadivmit “Loni Papugiu®.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group”shpk Bashkia Fier

Pérfagésuar nga Pérfagésuar nga Kryetari i Bashkisé

Koco KOKEDHIMA

2



SHOQERIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, FIER

VENDIM NR.5
DATE 01.03.2019
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOOERISI “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00, né a lresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja e
Asambles¢ sé& Pérgjithshme t& Aksionaréve & shogérisé “F.K. Apollonia®sha. Né kété mbledhje
jan€ & pranishém té gjithé aksionarét e shosrisé dhe konkretisht:

Aksionari, shogéria “2K Gr: mp”shp?, pérfagésuar nga z. Kogo KOKEDHIMA;
Aksionari, Bashkia Fier, pérfaqésuar nga Aramndo Subashi.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jané t€ pranishém (& gjithé
aksionarét. Né bazé té nenit 144 dhe 145 ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Né& pérputhje me njoftimin rendi i dités éshi¢ si mé poshté vijon:

1.

Miratimi i projektit arkitektonik dhe preventivit, né lidhje me investimin qé do t& kryhet
prej “FK Apollonia®sha né kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfage prej 59056 m* dhe né tzrrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
t€ stadiumit “Loni Papugiu’:

Miratimi i projektit dhe preventiv i né lidhje me investimin g& do t& kryhet prej “FK
Apollonia”sha pér ndrigimin e terr nit sportiv A;

Zmadhimi i kapitalit t& “FK Avollonia”sha, prej aksionaréve t& shoqérisé, “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, [“>porcionalisht, sipas pjesémarrjes sé zotéruar né
kapitalin e shoqgrisé, né shumén 42,000,000 leké, prej t& cilave 52,000,000 leké do &
Jete kontribut né para i shoqéris&¢ 2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do té jeté né
kontribut né natyre dhe né rara i Basakisé Fier;

Miratimi i marrjes né€ pérdorim sipas akteve ligjore né fuqi té terrenit sportiv né pjesén
veriore t& stadiumit “Loni F apugiu”



5. Pranimi i kérkesave t€ doréheqjes irej dy anétareve ekzistues t& Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila <ullojka, dhe miratimi i anétaréve t& rinj t& Késhillit
Mbikqyrés:

1. Pranvera Dimo;
2. Fredi Dervishi;

6. T& shtohet n& projektin arkitektonik (& pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, qé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv 1~ pjesén veriore té stadiumit Loni Papugiu, té jeté e
mbuluar me membrane.

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshm: e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, ne litdhje me piken ¢ peste ¢ unanimitet:
VENDOSI:

1. Pranimin e kérkesave té doréhegjes prej dy anétareve ekzistues té Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila Kullojka, dhe miratimi i anétaréve (& rinj té Késhillit
Mbikqyrés:

3. Pranvera Dimo;
4. Fredi Dervishi.

ASAMBLEJA . PERC \ITHSHME E AKSIONAREVE

Shogéria “2K Group”shpk Bashkia Fier

Pérfaqésuar nga Pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkisé

Ko¢o KOKEDHIMA

Armando SUBASHI

2



SHOQIRIA “F.K. APOLLONIA”SHA
NIPT: K23326401F
ADRESA E SELISE: L. “16 PRILLI”, F'ER

VENDIM NR.6
DA 7K 01.03.2019
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONAREVE
TE SHOOERIS! “F.K.APOLLONIA”SHA

Sot, mé daté 01.03.2019, ora 13:00, né adresén: Lagjja “16 Prilli”, Fier, u mbajt mbledhja ¢
Asamblesé s€ Pérgjithshme t& Aksionaréve t& shogérisé “F.K. Apollonia”sha. N& kété mbledhje
Jané & pranishém té gjithé aksionarét e shogérisé dhe konkretisht:

- Aksionari, shogéria “2K Group”shy <, pérfaqésuar nga z. Kogo KOKEDHIMA:
- Aksionari, Bashkia Fier, pérfaqésus: nga Armando SUBASHI.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuor:min e pérfaq€simit, pasi jané t& pranishém t¢ gjithé
aksionarét. Né bazé t& nenit 144 che 145 (& ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Né pérputhje me njoftimin rendi i ¢ tés éshi# si mé poshté vijon:

I. Miratimi i projektit arkitekionik dhe preventivit, né lidhje me investimin gé do té kryhet
prej “FK Apollonia”sha né kompleksin e fushave stérvitore né kampin e Daullas, Fier né
njé sipérfage prej 59056 m* dhe né terrenin sportiv né pjesén veriore dhe lindore anésore
t¢ stadiumit “Loni Papugiu™;

2. Miratimi i projektit dhe preventivii né lidhje me investimin qé do t& kryhet prej “FK
Apollonia”sha pér ndri¢imin e terrerit sportiv A:

3. Zmadhimi i kapitalit t& “FK Apollonia”sha, prej aksionaréve té shogérisé, “2K
Group”shpk dhe Bashkia Fier, proporcionalisht, sipas pjesémarrjes sé zotéruar né
kapitalin e shogérisg, né shumén 92,000,000 leké, prej t€ cilave 52,000,000 leké do té&
jete kontribut n& para i shcqérisé “2K Group”shpk dhe 30,000,000 Leké do té jeté né
kontribut né natyre dhe né para i Bashkisé Fier;

4. Miratimi i marrjes né pérd rim sipas akteve ligjore né fugi (& terrenit sportiv né pjesén
veriore t€ stadiumit “Loni F ipugiu”™



5. Pranimi i kérkesave t& doréheqjes prej dy anétareve ekzistues t& Késhillit Mbikqyrés té
shoqérisé, Vjola Cekaj dhe Nevila Kullojka, dhe miratimi i anétaréve té rinj t& Késhillit
Mbikqyrés: |
1. Pranvera Dimo;

2. Fredi Dervishi;

6. T& shtohet né projektin arkitektonik (2 pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, qé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv né pjesén veriore té stadiumit Loni Papugiu, 1€ jeté e
mbuluar me membrane.

S

Pér sa mé sipér, Asambleja e Pérgjithshm: e Aksionaréve, pasi diskutoi ¢éshtjet e pérfshira né
rendin e dités, ne litdhje me piken e peste n:e unanimitet:
VENDOSI:

1. Té& shtohet né projektin arkitektonik t& pérgatitur nga studio “Architecture & Designe”, gé
pjesa e sipérme e terrenit sportiv né pjesén veriore t& stadiumit Loni Papugiu, té jeté e
mbuluar me membrane.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
Shogéria “2K Group”shpk Bashkia Fier
Pérfagésuar nga Pérfaqésuar nga Kryetari i Bashkis¢

Ko¢o KOKEDHIMA ~

Armando SUBASHI
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